
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO AO 9º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDITAL Nº 31/2023

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
ADRIANO FREITAS MARTINS ADRIANO FREITAS MARTINS 198.***.***-50 DEFERIDO

 

ADRIELLY PEREIRA DE OLIVEIRA ADRIELLY PEREIRA DE OLIVEIRA 189.***.***-78 DEFERIDO

DOCUMENTAÇÃO ATUALIZADA

AGATHA AKSIA COUTINHO DUTRA AGATHA AKSIA COUTINHO DUTRA 188.***.***-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

AGATHA CHRYSTE FERREIRA RAMOS AGATHA CHRYSTE FERREIRA RAMOS 212.***.***-55 DEFERIDO

 

ALESSANDRA DO NASCIMENTO ALVES ALESSANDRA DO NASCIMENTO ALVES 171.***.***-37 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ALLICIA VITÓRIA PEREIRA NAVARRO ALLICIA VITORIA PEREIRA NAVARRO 052.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

AMANDA CAVALCANTE DOS SANTOS AMANDA CAVALCANTE DOS SANTOS 206.***.***-30 DEFERIDO

 

AMANDA MARIA PESSOA NASCIMENTO AMANDA MARIA PESSOA NASCIMENTO 151.***.***-60 DEFERIDO

 

ANA ADRYELLE DA SILVA ANA ADRYELLE DA SILVA 179.***.***-26 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA BEATRIZ BARROS MARQUES DE MENDONÇA ALBI ANA BEATRIZ BARROS MARQUES DE MENDONCA AL 152.***.***-65 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ANA BEATRIZ DE SOUZA VIEIRA ANA BEATRIZ DE SOUZA VIEIRA 170.***.***-58 DEFERIDO

 

ANA CLARA DE MATTOS DA SILVA ANA CLARA DE MATTOS DA SILVA 198.***.***-71 DEFERIDO

 

ANA CLARA LEMOS DE BIASI AMARAL ANA CLARA LEMOS DE BIASI AMARAL 223.***.***-57 DEFERIDO

 

ANA KLARA FERREIRA VELOSO ANA KLARA FERREIRA VELOSO 204.***.***-27 DEFERIDO

 

ANA LUIZA FERNANDES DE ALMEIDA SAMPAIO ANA LUIZA FERNANDES DE ALMEIDA SAMPAIO 155.***.***-63 DEFERIDO

 

ANA LUIZA SANTOS DE SÁ ANA LUIZA SANTOS DE SA 223.***.***-99 DEFERIDO

 

ANA PIETTRA SOTERO PROFETA NÉA ANA PIETTRA SOTERO PROFETA NEA 166.***.***-89 DEFERIDO

 

ANDRE GUIMARAES DE SOUZA DE LIMA ANDRE GUIMARAES DE SOUZA DE LIMA 177.***.***-40 DEFERIDO

 

ANNABEL BEZERRA DE SOUZA ANNABEL BEZERRA DE SOUZA 120.***.***-62 DEFERIDO

 

ANNA CLARA VICENTE MULLER MEIRELES ANNA CLARA VICENTE MULLER MEIRELES 150.***.***-64 DEFERIDO

 

ANNA JÚLIA DA SILVA RODRIGUES ANNA JULIA DA SILVA RODRIGUES 152.***.***-58 DEFERIDO

 

ANNA JULIA RODRIGUES BASTOS VIANA ANNA JULIA RODRIGUES BASTOS VIANA 159.***.***-13 DEFERIDO
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ANNA JULLIA RAMOS DE ARAÚJO GARCIA ANNA JULLIA RAMOS DE ARAUJO GARCIA 156.***.***-00 DEFERIDO

 

ANNA VITORIA FERREIRA RIBEIRO ANNA VITORIA FERREIRA RIBEIRO 163.***.***-06 DEFERIDO

 

ARTHUR ANTONIO APRIGIO DA SILVA ARTHUR ANTONIO APRIGIO DA SILVA 165.***.***-04 DEFERIDO

 

ARTHUR BRITO DE OLIVEIRA E SILVA ARTHUR BRITO DE OLIVEIRA E SILVA 196.***.***-75 DEFERIDO

 

ARTHUR DE CARVALHO LIMA FERREIRA ARTHUR DE CARVALHO LIMA FERREIRA 194.***.***-70 DEFERIDO

 

ARTHUR SILVA RODRIGUES CORREIA ARTHUR SILVA RODRIGUES CORREIA 188.***.***-31 DEFERIDO

 

ARYANE CRUZ DE SOUSA ARYANE CRUZ DE SOUSA 179.***.***-04 DEFERIDO

 

ARYANNE CONDÉ RODRIGUES ARYANNE CONDE RODRIGUES 225.***.***-62 DEFERIDO

 

ARYANNE ROMANO ARYANNE ROMANO 166.***.***-60 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ASAFE DOS SANTOS FERREIRA MOTA ASAFE DOS SANTOS FERREIRA MOTA 224.***.***-78 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BÁRBARA CRISTINA DANTAS ASSIS NOEL BARBARA CRISTINA DANTAS ASSIS NOEL 227.***.***-60 DEFERIDO

 

BEATRIZ DE MAGALHÃES VENÂNCIO DE ANDRADE BEATRIZ DE MAGALHAES VENANCIO DE ANDRADE 110.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

BEATRIZ DOS SANTOS FERREIRA PIRES BEATRIZ DOS SANTOS FERREIRA PIRES 154.***.***-47 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BERNARDO DOS SANTOS SIQUEIRA BERNARDO DOS SANTOS SIQUEIRA 202.***.***-58 DEFERIDO

 

BERNARDO FELIPE DA ROCHA BERNARDO FELIPE DA ROCHA 188.***.***-44 DEFERIDO

 

BERNARDO GITAHY DOS SANTOS BERNARDO GITAHY DOS SANTOS 197.***.***-03 DEFERIDO

 

BERNARDO GOMES ALVES BERNARDO GOMES ALVES 206.***.***-28 DEFERIDO

 

BRAYAN LORRAN DOS SANTOS BENTO DE PAULA BRAYAN LORRAN DOS SANTOS BENTO DE PAULA 186.***.***-47 DEFERIDO

 

BRENDA CHAGAS DE OLIVEIRA BRENDA CHAGAS DE OLIVEIRA 215.***.***-11 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

BRUNA SANTOS DA SILVA BRUNA SANTOS DA SILVA 180.***.***-86 DEFERIDO

 

CAIO DA SILVA FURTADO CAIO DA SILVA FURTADO 169.***.***-61 DEFERIDO

 

CAIO VITOR GOMES DA SILVA CAIO VITOR GOMES DA SILVA 187.***.***-28 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

CALLEB RODRIGUES DE ARAUJO CALLEB RODRIGUES DE ARAUJO 172.***.***-47 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome
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registrado no Cadastro Único.

CAMILA HAZIEL DA SILVA PAIVA CAMILA HAZIEL DA SILVA PAIVA 179.***.***-10 DEFERIDO

 

CARLA GOMES WERNER POLILA CARLA GOMES WERNER POLILA 213.***.***-74 DEFERIDO

 

CARLOS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA NUNES CARLOS HENRIQUE PEREIRA DA SILVA NUNES 170.***.***-42 DEFERIDO

 

CÁSSIO SOUZA CASSIO SOUZA 223.***.***-10 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CATHERINE FERNANDES PEREIRA CATHERINE FERNANDES PEREIRA 125.***.***-38 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CAUÃ CONCEIÇÃO SIMONETE DE BARROS CAUA CONCEICAO SIMONETE DE BARROS 184.***.***-73 DEFERIDO

 

CESAR AUGUSTO PEREIRA DE MORAES CESAR AUGUSTO PEREIRA DE MORAES 152.***.***-50 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

CLAUDIO CAUÊ DA SILVA DO NASCIMENTO CLAUDIO CAUE DA SILVA DO NASCIMENTO 148.***.***-20 DEFERIDO

 

CRISTIAN DA SILVA BISPO DOS SANTOS CRISTIAN DA SILVA BISPO DOS SANTOS 209.***.***-10 DEFERIDO

 

DANIEL MONTEIRO ANTUNES DANIEL MONTEIRO ANTUNES 153.***.***-43 DEFERIDO

 

DAVID MEIRELES CAVALCANTE DA SILVA DAVID MEIRELES CAVALCANTE DA SILVA 153.***.***-54 DEFERIDO

 

DAVI SANTOS PINTO DAVI SANTOS PINTO 181.***.***-94 DEFERIDO

 

DAVI SOUZA LEITE DAVI SOUZA LEITE 205.***.***-03 DEFERIDO

 

DEBORA LUIZA DA SILVA LOPES NASCIMENTO DEBORA LUIZA DA SILVA LOPES NASCIMENTO 180.***.***-48 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

DIOGO SOUSA MONTEIRO DIOGO SOUSA MONTEIRO 222.***.***-40 DEFERIDO

 

EDUARDA CRISTINA GONCALVES FERREIRA EDUARDA CRISTINA GONCALVES FERREIRA 194.***.***-97 DEFERIDO

 

ELISA NÓBREGA VERDAN DA FONSECA ELISA NOBREGA VERDAN DA FONSECA 156.***.***-60 DEFERIDO

 

EMANUELLA RODRIGUES DE OLIVEIRA EMANUELLA RODRIGUES DE OLIVEIRA 175.***.***-92 DEFERIDO

 

EMANUELLE ANDRADE DOS REIS EMANUELLE ANDRADE DOS REIS 208.***.***-45 DEFERIDO

 

ENZO AFONSO TELES VIEIRA ENZO AFONSO TELES VIEIRA 197.***.***-50 DEFERIDO

 

ENZO CHAVES PIMENTA SOUZA ENZO CHAVES PIMENTA SOUZA 157.***.***-94 DEFERIDO

 

ESTEFANY FURTADO JARDIM ESTEFANY FURTADO JARDIM 179.***.***-58 DEFERIDO

 

ESTER DE OLIVEIRA MIRANDA ESTER DE OLIVEIRA MIRANDA 191.***.***-85 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

ESTER JESUS DA COSTA ESTER JESUS DA COSTA 151.***.***-60 DEFERIDO

 

ESTHER VIEIRA ESTEVES LIRA DA COSTA ESTHER VIEIRA ESTEVES LIRA DA COSTA 150.***.***-05 DEFERIDO

 

FABIO MILHEIRO DA SILVA FABIO MILHEIRO DA SILVA 145.***.***-01 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com
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renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

FERNANDA CARVALHO NOBRE DO NASCIMENTO FERNANDA CARVALHO NOBRE DO NASCIMENTO 202.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

FERNANDA DA SILVA SANTANA FERNANDA DA SILVA SANTANA 210.***.***-55 DEFERIDO

 

FERNANDA DO NASCIMENTO DA CONCEIÇÃO FERNANDA DO NASCIMENTO DA CONCEICAO 208.***.***-71 DEFERIDO

 

FERNANDA DOS SANTOS AMORIM FERNANDA DOS SANTOS AMORIM 177.***.***-00 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

FRANÇOISE VIANA DOS SANTOS SOARES FRANCOISE VIANA DOS SANTOS SOARES 191.***.***-39 DEFERIDO

 

GABRIEL ALEXANDRE GARCIA DA SILVA GABRIEL ALEXANDRE GARCIA DA SILVA 199.***.***-57 DEFERIDO

 

GABRIEL ALMEIDA PINTO GABRIEL ALMEIDA PINTO 157.***.***-06 DEFERIDO

 

GABRIELA NASCIMENTO JAI GABRIELA NASCIMENTO JAI 215.***.***-82 DEFERIDO

 

GABRIEL CERQUEIRA DE SOUZA CAMARA GABRIEL CERQUEIRA DE SOUZA CAMARA 153.***.***-41 DEFERIDO

 

GABRIEL FERREIRA DE SOUSA GABRIEL FERREIRA DE SOUSA 201.***.***-74 DEFERIDO

 

GABRIEL LUCAS RODRIGUES DA SILVA GABRIEL LUCAS RODRIGUES DA SILVA 148.***.***-17 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GABRIEL MARCOS DA SILVA NEVES GABRIEL MARCOS DA SILVA NEVES 152.***.***-94 DEFERIDO

 

GABRIEL NUNES DIAS GABRIEL NUNES DIAS 065.***.***-75 DEFERIDO

 

GEOVANNA CRISTINA ROCHA VIEIRA GEOVANNA CRISTINA ROCHA VIEIRA 181.***.***-31 DEFERIDO

 

GHAEL DAVI CASTRO DOS SANTOS LANES GHAEL DAVI CASTRO DOS SANTOS LANES 186.***.***-13 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

GIOVANA AMARAL TOMAZ DE AQUINO GIOVANA AMARAL TOMAZ DE AQUINO 152.***.***-08 DEFERIDO

 

GIOVANA VIEIRA DE ANDRADE GIOVANA VIEIRA DE ANDRADE 192.***.***-00 DEFERIDO

 

GIOVANNA DA SILVA SALDANHA GIOVANNA DA SILVA SALDANHA 180.***.***-76 DEFERIDO

 

GIOVANNA OLIVEIRA NUNES GIOVANNA OLIVEIRA NUNES 167.***.***-31 DEFERIDO

 

GRAZIELLE LIMA SOARES GRAZIELLE LIMA SOARES 192.***.***-26 DEFERIDO

 

GUILHERME DA SILVA DE MATTOS GUILHERME DA SILVA DE MATTOS 155.***.***-14 DEFERIDO

 

GUILHERME DE SOUZA GONÇALVES GUILHERME DE SOUZA GONCALVES 157.***.***-42 DEFERIDO

 

GUILHERME LUCAS SOUZA SILVA GUILHERME LUCAS SOUZA SILVA 167.***.***-20 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

GUILHERME MOREIRA NUNES GUILHERME MOREIRA NUNES 184.***.***-67 DEFERIDO

 

GUILHERME SANTANA DE CASTRO GUILHERME SANTANA DE CASTRO 127.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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GUILHERME SOARES FELIZARDO GUILHERME SOARES FELIZARDO 162.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

GUSTAVO AMBROSIO DE MAGALHÃES DOS ANJOS GUSTAVO AMBROSIO DE MAGALHAES DOS ANJOS 192.***.***-52 DEFERIDO

 

GUSTAVO CARDOSO GERMANO GUSTAVO CARDOSO GERMANO 154.***.***-19 DEFERIDO

 

GUSTAVO HENRIQUE SILVA DE SOUZA GUSTAVO HENRIQUE SILVA DE SOUZA 152.***.***-03 DEFERIDO

 

HANNA DRIELLY DIAS HANNA DRIELLY DIAS 227.***.***-80 DEFERIDO

 

IGOR VIANNA BREMER IGOR VIANNA BREMER 152.***.***-99 DEFERIDO

 

ÍRIS DA SILVA ROBERTO IRIS DA SILVA ROBERTO 189.***.***-20 DEFERIDO

 

ISABELLA CAMARGOS CARVALHO ISABELLA CAMARGOS CARVALHO 173.***.***-85 DEFERIDO

 

ISABELLE OLIVEIRA ISABELLE OLIVEIRA 207.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

ISABELLY DE MENEZES DOS SANTOS ISABELLY DE MENEZES DOS SANTOS 181.***.***-42 DEFERIDO

 

ISAQUE SILVA DOS SANTOS DA COSTA ISAQUE SILVA DOS SANTOS DA COSTA 162.***.***-81 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JAMILLY ANDRADE DA SILVA JAMILLY ANDRADE DA SILVA 206.***.***-84 DEFERIDO

 

JEAN CARLOS CARVALHO SANTOS JEAN CARLOS CARVALHO SANTOS 099.***.***-35 DEFERIDO

 

JEAN RICARDO SANTOS MORAES DE SOUZA JEAN RICARDO SANTOS MORAES DE SOUZA 195.***.***-09 DEFERIDO

 

JHONATA VICTOR DOS SANTOS DO NASCIMENTO JHONATA VICTOR DOS SANTOS DO NASCIMENTO 127.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO GABRIEL DE FRANÇA FERRINHA JOAO GABRIEL DE FRANCA FERRINHA 211.***.***-01 DEFERIDO

 

JOÃO GABRIEL LAECK LOURENÇO JOAO GABRIEL LAECK LOURENCO 194.***.***-99 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO PEDRO COELHO DA SILVA JOAO PEDRO COELHO DA SILVA 190.***.***-28 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JOÃO PEDRO NAVARRO EDRA DE OLIVEIRA COSTA JOAO PEDRO NAVARRO EDRA DE OLIVEIRA COSTA 149.***.***-84 DEFERIDO

 

JOAO VICTOR CORREA DA SILVA JOAO VICTOR CORREA DA SILVA 220.***.***-13 DEFERIDO
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JOÃO VICTOR SANTOS DE OLIVEIRA JOAO VICTOR SANTOS DE OLIVEIRA 156.***.***-21 DEFERIDO

 

JOÃO VITOR SOARES DE OLIVEIRA JOAO VITOR SOARES DE OLIVEIRA 215.***.***-60 DEFERIDO

 

JUAN FELIPE ARAUJO DE MELO JUAN FELIPE ARAUJO DE MELO 210.***.***-05 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

JULIA BARROS CARVALHO JULIA BARROS CARVALHO 149.***.***-92 DEFERIDO

 

JULIA DUARTE DA SILVA JULIA DUARTE DA SILVA 166.***.***-99 DEFERIDO

 

JÚLIA GOMES DE SOUZA JULIA GOMES DE SOUZA 159.***.***-90 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

JULIA VITORIA SANTOS DA SILVA JULIA VITORIA SANTOS DA SILVA 180.***.***-61 DEFERIDO

 

JULIA WENDY LIMA MARTINS JULIA WENDY LIMA MARTINS 199.***.***-48 DEFERIDO

 

KAIO CAMPOS XAVIER KAIO CAMPOS XAVIER 156.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

KAMYLLE LIMA SANTOS KAMYLLE LIMA SANTOS 224.***.***-38 DEFERIDO

 

KARINA DOS SANTOS SOUZA KARINA DOS SANTOS SOUZA 229.***.***-11 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

KARLOS EDUARDO FARIAS BARÇANTE KARLOS EDUARDO FARIAS BARCANTE 227.***.***-40 DEFERIDO

 

KAUÃ DE SOUZA FRAZÃO KAUA DE SOUZA FRAZAO 156.***.***-14 DEFERIDO

 

KAUÃ DOS SANTOS NUNES KAUA DOS SANTOS NUNES 149.***.***-11 DEFERIDO

 

KAUÃ HENRIQUE ARAUJO DOS SANTOS KAUA HENRIQUE ARAUJO DOS SANTOS 169.***.***-58 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

KAYKY ALVES CONCEIÇÃO KAYKY ALVES CONCEICAO 065.***.***-67 DEFERIDO

 

KAYO VINICIUS SILVA DOS SANTOS KAYO VINICIUS SILVA DOS SANTOS 206.***.***-02 DEFERIDO

 

KELLEN BARBOSA DOS SANTOS KELLEN BARBOSA DOS SANTOS 217.***.***-54 DEFERIDO

 

KHAMILY KLAUSINA DE CARVALHO FARIA KHAMILY KLAUSINA DE CARVALHO FARIA 206.***.***-01 DEFERIDO

 

LAIS LUCENA DE CALDAS LAIS LUCENA DE CALDAS 161.***.***-50 DEFERIDO

 

LARA FARIA HERDY LARA FARIA HERDY 157.***.***-12 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LARISSA CHAVES CAMPOS LARISSA CHAVES CAMPOS 196.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LAURA PESSOA DA SILVA LAURA PESSOA DA SILVA 155.***.***-01 DEFERIDO

 

LAURA SANTIAGO DUARTE LAURA SANTIAGO DUARTE 176.***.***-50 DEFERIDO

 

LAURA SILVA QUEIROZ MOREIRA LAURA SILVA QUEIROZ MOREIRA 192.***.***-51 DEFERIDO

 

LEANDRO MENEZES VIEIRA DA SILVA LEANDRO MENEZES VIEIRA DA SILVA 153.***.***-01 DEFERIDO

 

LEONARDO BATISTA DE ALMEIDA DE LIMA LEONARDO BATISTA DE ALMEIDA DE LIMA 198.***.***-85 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda
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LEONARDO DAVI PEREIRA BARBOZA LEONARDO DAVI PEREIRA BARBOZA 153.***.***-75 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LEONARDO THOMAZ DOS SANTOS DE OLIVEIRA LEONARDO THOMAZ DOS SANTOS DE OLIVEIRA 144.***.***-09 DEFERIDO

 

LETÍCIA AMBROSIO DA SILVA PEREIRA LETICIA AMBROSIO DA SILVA PEREIRA 182.***.***-38 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LETÍCIA DI PAULA SILVA LETICIA DI PAULA SILVA 205.***.***-06 DEFERIDO

 

LETICIA PINA DE OLIVEIRA LETICIA PINA DE OLIVEIRA 189.***.***-43 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LIRIS BRANDAO GUILHERME MARTINS LIRIS BRANDAO GUILHERME MARTINS 150.***.***-06 DEFERIDO

 

LÍVIA DA COSTA SILVA LIVIA DA COSTA SILVA 180.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

LUANA BETIANE MATTOS FERREIRA BRÍVIO LUANA BETIANE MATTOS FERREIRA BRIVIO 189.***.***-16 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUANA RAQUELE INÁCIO MOREIRA DE ANDRADE LUANA RAQUELE INACIO MOREIRA DE ANDRADE 226.***.***-70 DEFERIDO

 

LUAN DOS SANTOS SILVA VIDAL LUAN DOS SANTOS SILVA VIDAL 151.***.***-97 DEFERIDO

 

LUCAS EDUARDO GALVÃO SOBRAL LUCAS EDUARDO GALVAO SOBRAL 156.***.***-43 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

LUCAS OLIVEIRA FERREIRA DA SILVA LUCAS OLIVEIRA FERREIRA DA SILVA 182.***.***-17 DEFERIDO

 

LUCAS SILVA DOS SANTOS LUCAS SILVA DOS SANTOS 151.***.***-16 DEFERIDO

 

LUCAS SILVA ROCHA LUCAS SILVA ROCHA 042.***.***-40 DEFERIDO

 

LUIZA CHAVES SOARES BEDESCHI LUIZA CHAVES SOARES BEDESCHI 202.***.***-62 DEFERIDO

 

LUIZ CARLOS DA SILVA NETO LUIZ CARLOS DA SILVA NETO 129.***.***-22 DEFERIDO

 

LUIZ FELIPE RABELO MIRANDA LUIZ FELIPE RABELO MIRANDA 173.***.***-60 DEFERIDO

 

MANOELLA PEREIRA DE OLIVEIRA MANOELLA PEREIRA DE OLIVEIRA 189.***.***-42 DEFERIDO

documentação atualizada

MANUELA CARVALHO DA SILVA PINTO MANUELA CARVALHO DA SILVA PINTO 185.***.***-32 DEFERIDO

 

MANUELA DA COSTA MUSSA REIS MANUELA DA COSTA MUSSA REIS 159.***.***-46 DEFERIDO

 

MANUELA DOS REIS AGUIAR MANUELA DOS REIS AGUIAR 168.***.***-03 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

MANUELA JERONIMO MANUELA JERONIMO 175.***.***-83 DEFERIDO

 

MANUELA OTAVIANO FRANCISCO MANUELA OTAVIANO FRANCISCO 204.***.***-50 DEFERIDO

 

Página de

7

11

2023-12-19 13:30:38



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO AO 9º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDITAL Nº 31/2023

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
MANUEL CARLITO DA SILVA RODRIGUES DO MONTE MANUEL CARLITO DA SILVA RODRIGUES DO MONTE 200.***.***-82 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MANUELLA MARTINS NUNES DA SILVA MANUELLA MARTINS NUNES DA SILVA 164.***.***-51 DEFERIDO

 

MANUELLA MEDEIROS FERNANDES MANUELLA MEDEIROS FERNANDES 163.***.***-77 DEFERIDO

 

MANUELY MACEDO DOS SANTOS RODRIGUES MANUELY MACEDO DOS SANTOS RODRIGUES 172.***.***-48 DEFERIDO

 

MARCELO MIGUEL RIBEIRO DANTAS MARCELO MIGUEL RIBEIRO DANTAS 150.***.***-40 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

MARCUS PAULLO DA SILVA BARROSO MARCUS PAULLO DA SILVA BARROSO 065.***.***-07 DEFERIDO

 

MARCUS VINICIO NASCIMENTO GOMES VASCONCELL MARCUS VINICIO NASCIMENTO GOMES VASCONCEL 198.***.***-05 DEFERIDO

 

MARIA CLARA ALMEIDA FERREIRA MARIA CLARA ALMEIDA FERREIRA 222.***.***-45 DEFERIDO

 

MARIA CLARA DE OLIVEIRA MARTINS SANTOS MARTIN MARIA CLARA DE OLIVEIRA MARTINS SANTOS MART 176.***.***-02 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MARIA CLARA FERNANDES DO NASCIMENTO MARIA CLARA FERNANDES DO NASCIMENTO 208.***.***-20 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA CANDIDO DE CARVALHO MACÊDO MARIA EDUARDA CANDIDO DE CARVALHO MACEDO 063.***.***-26 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA DE MELO GUIMARÃES MARIA EDUARDA DE MELO GUIMARAES 198.***.***-33 DEFERIDO

 

MARIA EDUARDA ROSA PIRES MARIA EDUARDA ROSA PIRES 178.***.***-00 DEFERIDO

 

MARIA FERNANDA DO CARMO SIQUEIRA MARIA FERNANDA DO CARMO SIQUEIRA 184.***.***-76 DEFERIDO

 

MARIAH LUIZA GOMES DA SILVA MARIAH LUIZA GOMES DA SILVA 222.***.***-47 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MARIA LUISA FERNANDES DO NASCIMENTO MARIA LUISA FERNANDES DO NASCIMENTO 208.***.***-05 DEFERIDO

 

MARIA LUISA SANTOS MACEDO MARIA LUISA SANTOS MACEDO 209.***.***-33 DEFERIDO

 

MARIA LUIZA GUSMAO CASTRO MARIA LUIZA GUSMAO CASTRO 787.***.***-72 DEFERIDO

 

MARIANA PAULA DE ALMEIDA MORETE MARIANA PAULA DE ALMEIDA MORETE 186.***.***-35 DEFERIDO

 

MARIELLE ALMEIDA NEPOMUCENO MARIELLE ALMEIDA NEPOMUCENO 082.***.***-73 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

MARINA DA COSTA OLIVEIRA SANTOS MARINA DA COSTA OLIVEIRA SANTOS 195.***.***-39 DEFERIDO

 

MATEUS DOS SANTOS RIBAS MATEUS DOS SANTOS RIBAS 188.***.***-48 DEFERIDO

 

MATHEUS DA SILVA FERREIRA DE OLIVEIRA MATHEUS DA SILVA FERREIRA DE OLIVEIRA 170.***.***-69 DEFERIDO

 

MATHEUS FREITAS GOMES MATHEUS FREITAS GOMES 164.***.***-33 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

MATHEUS GIOVANNI FAUSTINO DOS SANTOS CARDOS MATHEUS GIOVANNI FAUSTINO DOS SANTOS CARD 204.***.***-44 DEFERIDO

 

MELLISSA BORGES PEREIRA MELLISSA BORGES PEREIRA 059.***.***-80 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.
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MICHAEL CARVALHO DE OLIVEIRA MICHAEL CARVALHO DE OLIVEIRA 152.***.***-52 DEFERIDO

 

MIGUEL DA SILVA COSTA MIGUEL DA SILVA COSTA 204.***.***-06 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

MIGUEL PANTOJA ALVES GUIMARÃES MIGUEL PANTOJA ALVES GUIMARAES 173.***.***-18 DEFERIDO

 

MIGUEL SILVA DE ANDRADE MIGUEL SILVA DE ANDRADE 154.***.***-37 DEFERIDO

 

MIRELLA ALMEIDA NUNES MIRELLA ALMEIDA NUNES 065.***.***-80 DEFERIDO

 

MURILLO RODRIGUES GUEDES DOS SANTOS MURILLO RODRIGUES GUEDES DOS SANTOS 207.***.***-77 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

NÁTHALY MENDONÇA MARTINS LIMA NATHALY MENDONCA MARTINS LIMA 159.***.***-80 DEFERIDO

 

NICHOLAS RODRIGUES DE MEDEIROS NICHOLAS RODRIGUES DE MEDEIROS 215.***.***-97 DEFERIDO

 

NYCOLE VICTÓRIA BAHIA GARCIA NYCOLE VICTORIA BAHIA GARCIA 151.***.***-50 DEFERIDO

 

OLIVER LAPORT FERREIRA OLIVER LAPORT FERREIRA 178.***.***-76 DEFERIDO

 

PAMELLA CRISTINA LIMA SILVA PAMELLA CRISTINA LIMA SILVA 151.***.***-36 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

PAULO VICTOR SANTOS DE MESQUITA PAULO VICTOR SANTOS DE MESQUITA 153.***.***-27 DEFERIDO

 

PEDRO EMANOEL DINIZ BARBOZA PEDRO EMANOEL DINIZ BARBOZA 192.***.***-13 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE BATISTA DE ARAUJO PEDRO HENRIQUE BATISTA DE ARAUJO 228.***.***-09 DEFERIDO

 

PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS ABREU PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS ABREU 202.***.***-92 DEFERIDO

 

PEDRO LESSA RODRIGUES DE BARROS PEDRO LESSA RODRIGUES DE BARROS 203.***.***-55 DEFERIDO

 

PEDRO VASCONCELOS DE SOUZA PEDRO VASCONCELOS DE SOUZA 171.***.***-06 DEFERIDO

 

PIETRO BREIA PEREIRA PIETRO BREIA PEREIRA 165.***.***-13 DEFERIDO

 

RENAN LUIZ DOS SANTOS OLIVEIRA DA SILVA RENAN LUIZ DOS SANTOS OLIVEIRA DA SILVA 210.***.***-60 DEFERIDO

 

RHAYLANE AYROSA DA SILVA RHAYLANE AYROSA DA SILVA 201.***.***-70 DEFERIDO

 

ROBERTA VITÓRIA MERCÊS DA COSTA ROBERTA VITORIA MERCES DA COSTA 226.***.***-58 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

RONYSON ALVES BENTO GONÇALVES RONYSON ALVES BENTO GONCALVES 195.***.***-58 DEFERIDO

 

RYAN VIEIRA SANTOS RYAN VIEIRA SANTOS 205.***.***-84 DEFERIDO

 

RYAN XAVIER DE ANDRADE RYAN XAVIER DE ANDRADE 189.***.***-60 DEFERIDO

 

SAMUEL BALDUINO DA SILVA SAMUEL BALDUINO DA SILVA 150.***.***-92 DEFERIDO

 

SAMUEL DE LIMA VASCONCELOS SAMUEL DE LIMA VASCONCELOS 178.***.***-75 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a
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SAMUEL DOS SANTOS COSTA SAMUEL DOS SANTOS COSTA 168.***.***-00 DEFERIDO

 

SAMUEL GARCIA DOS SANTOS SAMUEL GARCIA DOS SANTOS 149.***.***-54 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

SARAH DIAS  LIBERATO SARAH DIAS  LIBERATO 153.***.***-05 DEFERIDO

 

SARAH RAPHAELA SIMOES ALVES DA SILVA SARAH RAPHAELA SIMOES ALVES DA SILVA 181.***.***-01 DEFERIDO

 

SAYRA DIAS LIBERATO SAYRA DIAS LIBERATO 153.***.***-55 DEFERIDO

 

SOPHIA MEDEIROS DE SOUZA ALVES SOPHIA MEDEIROS DE SOUZA ALVES 202.***.***-45 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

TAITE FREIRE DO ROSARIO TAITE FREIRE DO ROSARIO 154.***.***-37 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS não identificado no Cadastro Único.

TAUANY LETICIA MENDES DE SA TAUANY LETICIA MENDES DE SA 517.***.***-17 DEFERIDO

 

THAINA BITENCOURT DA SILVA THAINA BITENCOURT DA SILVA 183.***.***-48 DEFERIDO

 

THALLIS VINICIUS PEDRA DA SILVA THALLIS VINICIUS PEDRA DA SILVA 206.***.***-99 DEFERIDO

 

THAYNAH SOUZA DA SILVA MACHADO THAYNAH SOUZA DA SILVA MACHADO 183.***.***-97 DEFERIDO

 

TIAGO DE OLIVEIRA SILVA TIAGO DE OLIVEIRA SILVA 161.***.***-99 DEFERIDO

 

VICTOR HUGO DE PAULA ALEXANDRA VICTOR HUGO DE PAULA ALEXANDRA 132.***.***-26 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

VINICIUS ALVES ALMEIDA LOPES VINICIUS ALVES ALMEIDA LOPES 154.***.***-67 DEFERIDO

 

VINICIUS DOS SANTOS RIBEIRO VINICIUS DOS SANTOS RIBEIRO 153.***.***-16 DEFERIDO

 

WALLAM JORGE PEDRA DO NASCIMENTO JÚNIOR WALLAM JORGE PEDRA DO NASCIMENTO JUNIOR 217.***.***-97 DEFERIDO

 

WENDY AREIAS MARTINS GUIMARÃES WENDY AREIAS MARTINS GUIMARAES 937.***.***-15 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YASMIM ALEXANDRE LEAL DE LIMA YASMIM ALEXANDRE LEAL DE LIMA 201.***.***-25 DEFERIDO

 

YASMIM VICTÓRIA DE ALMEIDA DE JESUS YASMIM VICTORIA DE ALMEIDA DE JESUS 155.***.***-81 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: Cadastro desatualizado.

YASMIN EMETÉRIA MARINHO YASMIN EMETERIA MARINHO 160.***.***-93 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: NIS identificado no Cadastro Único, com renda

fora do perfil definido para a isenção.

YASMIN SANTIAGO DA CONCEICÃO YASMIN SANTIAGO DA CONCEICAO 230.***.***-41 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

Página de

10

11

2023-12-19 13:30:38



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

COLÉGIO PEDRO II

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO
CONCESSÃO DE ISENÇÃO TOTAL DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

ADMISSÃO AO 9º ANO DO ENSINO FUNDAMENTAL - EDITAL Nº 31/2023

nome do candidato nome do responsável CPF deferimento observação
registrado no Cadastro Único.

YASMIN VITÓRIA DE AZEVEDO  MEDEIROS YASMIN VITORIA DE AZEVEDO  MEDEIROS 150.***.***-19 DEFERIDO

 

YNARA CAMILLA YNARA CAMILLA 169.***.***-08 INDEFERIDO

Motivo SISTAC: O NIS identificado no Cadastro Único, com

renda dentro do perfil do programa, porém não pertence a

pessoa informada / nome completo fornecido difere do nome

registrado no Cadastro Único.

YURI SILVA COELHO YURI SILVA COELHO 197.***.***-03 DEFERIDO
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